
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

小牧（５）刈草収集運搬処理作業（小
牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年5月8日
第一環境株式会社
愛知県小牧市久保一色南2丁目120番地

2180001076037 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,630,000

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

小牧（５）木材収集運搬処理作業
（（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年5月8日
第一環境株式会社
愛知県小牧市久保一色南2丁目120番地

2180001076037 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,650,000

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

小牧(５)隊員食堂吸収冷凍機補修（小
牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年5月12日
株式会社 アール・エス・シー中部
愛知県名古屋市西区那古野1-14-18

1180001007158 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,870,000

小牧(５)隊舎吸収冷凍機補修
（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年5月12日
株式会社 アール・エス・シー中部
愛知県名古屋市西区那古野1-14-18

1180001007158 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

7,810,000

体育館清掃業務の部外委託

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年5月18日
株式会社ヘラクレス
岡山県岡山市東区広谷486番地1

9260001018833 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

693,000

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

６月分糧食（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年5月18日
株式会社 名給
愛知県名古屋市熱田区新尾頭2-2-61

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,069,770

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

６月分糧食（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年5月18日
有限会社商栄商事
愛知県春日井市東野町３丁目２４番地
の７

3180002066250 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,509,776

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

鋳造冠　外
（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年5月22日
有限会社ひびのラボ
愛知県小牧市大草5511番地

1180002070915 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,668,414

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

小牧（５）格納庫大扉保守点検
（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年5月23日
金剛産業株式会社
岡山県津山市市場2298-1

9010001073036 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,199,000

小牧(5)ボイラー及び圧力容器洗缶
（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年5月25日
有限会社トータル・エア・サービス
京都府京都市伏見区中島北ノ口町１番
地ルビラ1階102号

5130002014443 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

8,800,000

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

下面開放型器具（白山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年5月25日
シンリツテクノ株式会社
愛知県名古屋市南区明治一丁目21番37
号

9180001130778 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

876,407

定期健康診断部外委託（白山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年5月25日

公益財団法人三重県健康管理事業セン
ター
三重県津市観音寺町字東浦446番地の
30

3190005009940 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,733,600

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

テプラ外（白山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年5月25日
ファクトリーギア株式会社
ファクトリーギア豊橋店
愛知県豊橋市青竹町字青竹38-1

1010501024462 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,694,670

下面開放型器具（白山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年5月25日
シンリツテクノ株式会社
愛知県名古屋市南区明治一丁目21番37
号

9180001130778 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

876,407

電気の需給（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年5月31日
鈴与電力株式会社
静岡県静岡市葵区栄町１番地の３

1080001022043 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

207,549,127

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

備考法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

公益法人の場合

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率


